
Zadání dle směrnice č. 156 o zadávání veřejných zakázek příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje 
 
 
Zadávací dokumentace 

 

Strana 1  

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

 

Zadavatel: 

 

 

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

Střední odborná škola a SOU,  Hořovice,  Palackého náměstí 100,  268 01 Hořovice ; 

IČ: 47558504 ;   DIČ: CZ47558504 ;  org. č. 10205 

----------------------------------------------------------------- 

 mail : vkebert@soshorovice.cz    ;   www.soshorovice.cz    

,  telefon.: 311 51 67 92, fax:311 51 67 93,   přímý mobil:  731 582 691     

 

 

 

veřejná zakázka malého rozsahu s názvem 

 

     „Elektrorevize instalací budov, strojů, 

spotřebičů a ručního nářadí, rok 2021“ 

 

          zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu  mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

  



Zadání dle směrnice č. 156 o zadávání veřejných zakázek příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje 
 
 
Zadávací dokumentace 

 

Strana 2  

Obsah: 

Obsah 
1. OBECNÉ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ..................................................................... 4 

1.1 Informace o zadavateli ...................................................................................................... 4 

Zadavatel v zadávacím řízení vystupuje vlastním jménem osobně (není nikým zastupován) ...... 4 

1.2 Základní informace o veřejné zakázce .............................................................................. 4 

1.2.1 Poptávkové řízení – veřejná zakázka malého rozsahu............................................... 4 

1.2.2 Účel Veřejné zakázky ................................................................................................ 4 

1.2.3 Předmět plnění Veřejné zakázky ............................................................................... 5 

a) Veřejná zakázka není dělena na části a nepřipouští varianty. ........................................... 5 

b) Zájemce může podat nabídku jako celkové řešení zadání. ............................................... 5 

2. Provedení revizí elektro na adrese pracoviště tlustice 28 ......................................................... 8 

2.1.1 Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky ................................................................ 10 

2.1.2 Doba plnění ............................................................................................................. 11 

2.1.3 Místo plnění ............................................................................................................. 11 

2.1.4  Zpracování a forma nabídek ........................................................................................ 11 

2.2 Společná ustanovení o prokazování kvalifikace .............................................................. 11 

2.3 Profesní způsobilost ....................................................................................................... 11 

2.4 Technická kvalifikace ...................................................................................................... 12 

2.4.1 Seznam významných prací ...................................................................................... 12 

2.4.2 Pravost a stáří dokladů ............................................................................................ 12 

3. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ........................................................................ 13 

3.1 Základní požadavky zadavatele ...................................................................................... 13 

3.2 Maximální výše nabídkové ceny ..................................................................................... 13 

3.3 Podmínky překročení nabídkové ceny ............................................................................ 13 

4. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK ......................................................................................... 14 

5. OBCHODNÍ PODMÍNKY A PLATEBNÍ PODMÍNKY .............................................................. 14 

5.1 Obchodní podmínky ........................................................................................................ 14 

5.2 Platební podmínky .......................................................................................................... 14 

6. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE ...................................................................................... 14 

7. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK ........................................................................... 14 

7.1 Podání nabídky ............................................................................................................... 14 



Zadání dle směrnice č. 156 o zadávání veřejných zakázek příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje 
 
 
Zadávací dokumentace 

 

Strana 3  

7.2 Požadavky na způsob provedení požadovaných úkonů .................................................. 15 

8. VYSVĚTLENÍ A ZMĚNY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ......................................................... 15 

8.1 Vysvětlení zadávací dokumentace .................................................................................. 15 

8.2 Změny a doplnění zadávací dokumentace ...................................................................... 15 

8.3 Jazyk nabídky ................................................................................................................. 15 

9. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ ................................................................................................ 16 

10. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A TERMÍN HODNOCENÍ ............................................... 16 

10.1 Lhůta a místo pro podání nabídek................................................................................... 16 

10.2 Otevírání nabídek ........................................................................................................... 16 

10.3 Hodnocení nabídek bude provedeno ihned po uzávěrce dodání nabídek.  Dodavatelé 

budou informování o výsledku neprodleně. ............................................................................... 16 

 

 

 

  



Zadání dle směrnice č. 156 o zadávání veřejných zakázek příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje 
 
 
Zadávací dokumentace 

 

Strana 4  

1. OBECNÉ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

1.1 Informace o zadavateli 

Název: [ STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A SOU,  HOŘOVICE,  

PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 100,  268 01 HOŘOVICE  ] 

Sídlo: [ PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 100,  268 01 HOŘOVICE  ] 

IČO: [ 47558504 ] 

DIČ: [ CZ 47558504 ] 

Osoby oprávněné jednat za 

zadavatele: 

[Ing. Vladimír KEBERT, CSc  ředitel školy] 

[Mgr. Alena LHOTÁKOVÁ,  zástupce ředitele školy] 

(dále jen „Zadavatel“) 

 
 

Zadavatel v zadávacím řízení vystupuje vlastním jménem osobně (není nikým 

zastupován) 

1.2 Základní informace o veřejné zakázce 

1.2.1 Poptávkové řízení – veřejná zakázka malého rozsahu  

Veřejná zakázka s názvem „[Elektrorevize instalací budov, strojů, spotřebičů a ručního 

nářadí, rok 2021]“ je veřejnou zakázkou malého rozsahu na SLUŽBU (dále jen „Veřejná 

zakázka“). Tato veřejná zakázka je v souladu s § 31 zákona zadávána mimo režim zákona. 

Obsahuje-li tato zadávací dokumentace odkaz na zákon, použije se příslušné ustanovení zákona 

analogicky. To však neznamená, že Zadavatel zadává Veřejnou zakázku v režimu zákona. Zadává 

se v souladu se Směrnicí Směrnice č. 156 o zadávání veřejných zakázek a zakázek malého 

rozsahu příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje v platném znění. 

 

1.2.2 Účel Veřejné zakázky 

Účelem Veřejné zakázky je uzavření smlouvy na plnění Veřejné zakázky s jedním dodavatelem, 

na jejímž základě budou pro Zadavatele poskytovány dodávky a práce specifikované 

v následujícím textu. 

https://portalpo.kr-stredocesky.cz/download.php?nazev=PGI-U23Em3JuaWNlIMSNLiAxNTYgbyB6YWTDoXbDoW7DrSB2ZcWZZWpuw71jaCB6YWvDoXplayBhIHpha8OhemVrIG1hbMOpaG8gcm96c2FodTwvYj48YnI-IDxiIHN0eWxlPSJjb2xvcjogZ3JlZW47IGJhY2tncm91bmQtY29sb3I6IHllbGxvdyI-ICZuYnNwOyAmbmJzcDsgbm92aW5rYSAmbmJzcDsgJm5ic3A7PC9iPg&cesta=c291Ym9yeS9tZXRvZGlja2FfcG9tb2MvMTUyODA5OTkyNC5kb2M&id=3cfdc1f4b2fdcf0093ba9b8e30db4a8b
https://portalpo.kr-stredocesky.cz/download.php?nazev=PGI-U23Em3JuaWNlIMSNLiAxNTYgbyB6YWTDoXbDoW7DrSB2ZcWZZWpuw71jaCB6YWvDoXplayBhIHpha8OhemVrIG1hbMOpaG8gcm96c2FodTwvYj48YnI-IDxiIHN0eWxlPSJjb2xvcjogZ3JlZW47IGJhY2tncm91bmQtY29sb3I6IHllbGxvdyI-ICZuYnNwOyAmbmJzcDsgbm92aW5rYSAmbmJzcDsgJm5ic3A7PC9iPg&cesta=c291Ym9yeS9tZXRvZGlja2FfcG9tb2MvMTUyODA5OTkyNC5kb2M&id=3cfdc1f4b2fdcf0093ba9b8e30db4a8b


Zadání dle směrnice č. 156 o zadávání veřejných zakázek příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje 
 
 
Zadávací dokumentace 

 

Strana 5  

1.2.3 Předmět plnění Veřejné zakázky 

a) Veřejná zakázka není dělena na části a nepřipouští varianty. 

b) Zájemce může podat nabídku jako celkové řešení zadání. 

 

Předmětem plnění Veřejné zakázky je:  

Služba dle popisu v místě objednatele.  

Požadavky jsou dále specifikovány.  

Detailní informace o předmětu plnění Veřejné zakázky obsahuje závazný návrh nabídky Veřejné 

zakázky (tabulka níže této zadávací dokumentace). 

V případě, že popis předmětu plnění obsahuje drobné odchylky (změny) co do počtu kusů 

kontrolovaného ručního elektrického zařízení do 15 kusů nebo typů (pojistek, skříní, jističů), 

nemění se předpokládaná hodnota vyhlašované veřejné zakázky uvedená v tomto zadávacím 

dokumentu.  

Zadavatel požaduje dodání provedení služby:  

 
1. PROVEDENÍ REVIZÍ ELEKTRO NA ADRESE PRACOVIŠTĚ PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 100 
 

Název Množství  soubor 

elektro revize - budova školy  
  

rozvaděč RS-S1 + elektroinstalace sklepních prostor 1 soub 

rozvaděč RSS1 / RSS2 PC server - sklepních prostor + přízemí 1 soub 

rozvaděč RE + elektroinstalace přízemí 1 soub 

rozvaděč RK + elektroinstalace přízemí 1 soub 

rozvaděč R1 + elektroinstalace přízemí 1 soub 

rozvaděč R1A + elektroinstalace přízemí 1 soub 

rozvaděč učebna č.9 1 soub 

rozvaděč Rs-s10 + elektroinstalace přízemí laboratoř 1 soub 

rozvaděč RD61 + elektroinstalace přízemí 1 soub 

rozvaděč R2 + elektroinstalace 1NP 1 soub 

rozvaděč R2A + elektroinstalace 1NP 1 soub 

rozvaděč R3 + elektroinstalace 2NP 1 soub 

rozvaděč R3A + elektroinstalace 2NP 1 soub 

rozvaděč R4 + elektroinstalace 3NP 1 soub 

rozvaděč R5 + elektroinstalace 3NP 1 soub 

rozvaděč RK - MaR plynová kotelna 1 soub 

rozvaděč RIPK + elektroinstalace plynové kotelny 3NP 1 soub 

elektro revize nouzového osvětlení budova školy + kuchyně 1 soub 



Zadání dle směrnice č. 156 o zadávání veřejných zakázek příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje 
 
 
Zadávací dokumentace 

 

Strana 6  

elektro revize instalací - budova kuchyně a jídelny   

rozvaděč RJ1 + elektroinstalace z něj napájená 1 soub 

rozvaděč RJ2 + elektroinstalace z něj napájená 1 soub 

rozvaděč VZT + měření vývodů vzduchotechniky 1 soub 

podružné napájecí rozvaděče 3 ks 

elektroinstalace pevně připojených gastro strojů 14 ks 

elektro revize pracovních strojů - budova školy   

Hoblovka MUT 400 RIG 1 ks 

pásová pila PS400 1 ks 

elektro revize spotřebičů a ručního nářadí   

škola + kuchyně + jídelna 465 ks 

mezisoučet   

doprava   

   

celková cena bez DPH   

DPH 21%   

celkem vč.DPH   

 
 
2.  PROVEDENÍ REVIZÍ ELEKTRO NA ADRESE PRACOVIŠTĚ MASARYKOVA 387 

   

Název Množství  

elektro revize - Budova školy Masarykova 387  
  

elektroměrový rozvaděč EP211 + přívodní kabel 1 soub 

podružný rozvaděč RG1 + elektroinstalace garáží 1 soub 

hlavní rozvaděč RH1 + elektroinstalace z něj napájená 1 soub 

rozvaděč RS1 + elektroinstalace 1NP 1 soub 

rozvaděč RS2 + elektroinstalace 2NP 1 soub 

podružný rozvaděč PL - sklad chemikálií + elektroinstalace 1 soub 

podružný rozvaděč PL - vrátnice + elektroinstalace 1 soub 

rozvaděč RSS1 + elektroinstalace suterénu 1 ks 

rozvaděč R1 + elektroinstalace 1NP 1 ks 

rozvaděč R2 + elektroinstalace 2NP 1 ks 

zkušební rozvaděče v učebně měření 2NP 4 ks 

rozvaděč R3 + elektroinstalace 3NP 1 ks 

rozvaděč PC1 1 soub 

rozvaděč PC2 1 soub 

rozvaděč písárna 1 soub 

rozvaděč kuchyňka 1 soub 

  



Zadání dle směrnice č. 156 o zadávání veřejných zakázek příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje 
 
 
Zadávací dokumentace 

 

Strana 7  

rozvaděč digestoř 1 soub 

elektro revize spotřebičů dle zakládacích karet  287 ks 

mezisoučet   

doprava   

celková cena bez DPH   

DPH 21%   

celkem vč.DPH   
 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



Zadání dle směrnice č. 156 o zadávání veřejných zakázek příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje 
 
 
Zadávací dokumentace 

 

Strana 8  

   

   

   

   

2. PROVEDENÍ REVIZÍ ELEKTRO NA ADRESE PRACOVIŠTĚ TLUSTICE 28 

 Název Množství  

 elektro revize pracovních strojů - budova nové dílny Tlustice   

soustružna hrotový soustruh SV18/R 1 ks 

soustružna hrotový soustruh SV18/R 1 ks 

soustružna hrotový soustruh SV18/R 1 ks 

soustružna hrotový soustruh SV18/R 1 ks 

soustružna hrotový soustruh S32 1 ks 

soustružna hrotový soustruh S32 1 ks 

soustružna hrotový soustruh S32 1 ks 

soustružna hrotový soustruh S32 1 ks 

soustružna sloupová vrtačka PK203 1 ks 

soustružna stolní svislá vrtačka 2M112 1 ks 

soustružna bruska B175 1 ks 

soustružna bruska dvoukotoučová 1 ks 

soustružna bruska BND17 1 ks 

soustružna mobilní odsavač SOS 1 ks 

soustružna soustruh CNC POLIGYM 1 ks 

soustružna soustruh CNC GOSAN 1 ks 

frézárna univerzální frézka FNGJ 32 1 ks 

frézárna univerzální frézka FNGJ 32 1 ks 

frézárna univerzální frézka FNGJ 20 1 ks 

frézárna univerzální frézka FA4V 1 ks 

frézárna otočná vrtačka VO50 1 ks 

frézárna univerzální frézka F1 - 250 1 ks 

frézárna univerzální frézka F1 - 250 1 ks 

frézárna univerzální frézka F1 - 250 1 ks 

frézárna konzolová frézka GP11 1 ks 

frézárna obráběcí centrum HKFB630NC 1 ks 

frézárna obráběcí centrum Wabeco 1 ks 

frézárna obráběcí centrum AXA 1 ks 

frézárna stojanová vrtačka E1516B 1 ks 

svařovna stolová bruska BS3000 1 ks 

svařovna bruska B175 1 ks 



Zadání dle směrnice č. 156 o zadávání veřejných zakázek příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje 
 
 
Zadávací dokumentace 

 

Strana 9  

učebna obráběcí centrum Wabeco 1 ks 

nástrojárna univerzální frézka FNGJ 20 1 ks 

nástrojárna univerzální frézka FA4V 1 ks 

nástrojárna výstředníkový lis LENR 10 1 ks 

nástrojárna mobilní odsavač SOS 1 ks 

nástrojárna obrážečka svislá 1 ks 

nástrojárna hrotový soustruh SV18/R 1 ks 

nástrojárna hrotový soustruh SV18/R 1 ks 

nástrojárna hrotový soustruh SV18/R 1 ks 

nástrojárna frézka Volman 1 ks 

nástrojárna bruska TM2BR 1 ks 

nástrojárna bruska stolní 1 ks 

nástrojárna bruska dvoukotoučová 1 ks 

nástrojárna frézka FA2H 1 ks 

nástrojárna bruska univerzální 1 ks 

nástrojárna bruska univerzální BN102A 1 ks 

nástrojárna vrtačka pojezdová 1 ks 

nástrojárna vrtačka pojezdová 1 ks 

nástrojárna vrtačka pojezdová malá 1 ks 

nástrojárna pásová pila 1 ks 

nástrojárna souřadnicová vrtačka BKOZ 1 ks 

nástrojárna rovinná bruska 3-71 1 ks 

nástrojárna rovinná bruska BPH30NA 1 ks 

nástrojárna rovinná bruska BILLETR 1 ks 

nástrojárna bruska na kulato 2UD750 1 ks 

nástrojárna pásová pila 1 ks 

zámečnická dílna 3 sloupová vrtačka PK203 1 ks 

zámečnická dílna 3 sloupová vrtačka PK203 1 ks 

zámečnická dílna 3 bruska BNT34 1 ks 

zámečnická dílna 3 frézka FA2V 1 ks 

zámečnická dílna 2 sloupová vrtačka PK203 1 ks 

zámečnická dílna 2 stolní bruska 1 ks 

zámečnická dílna 2 sloupová vrtačka PK203 1 ks 

zámečnická dílna 2 hrotový soustruh SV18/R 1 ks 

zámečnická dílna 1 bruska dvoukotoučová 1 ks 

zámečnická dílna 1 sloupová vrtačka PK203 1 ks 

zámečnická dílna 1 sloupová vrtačka PK203 1 ks 

zámečnická dílna 1 vrtačka VR2 1 ks 

svařovna odsávací zařízení 5 ks 



Zadání dle směrnice č. 156 o zadávání veřejných zakázek příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje 
 
 
Zadávací dokumentace 

 

Strana 10  

 mezisoučet   

 doprava materiálu   

 celková cena bez DPH   

 DPH 21%   

 celkem vč.DPH   

 

 

Sumář – rekapitulace:  
 

Název Množství  

elektro revize SOU a SOŠ Hořovice   

Palackého 100 budova, zařízení 1 soub 

Masarykova – budova, zařízení 1 soub 

Tlustice – budova 1 soub 

Tlustice - pracovní stroje 1 soub 

Tlustice - nová budova + dílna (revize až rok 2023) NE až 2023  soub 

Mezisoučet :   

Doprava :   

celková cena bez DPH  :   

DPH 21%   

celkem vč.DPH :   

 
 

 

2.1.1 Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota celku Veřejné zakázky byla stanovena průzkumem trhu a odhadem s 

použitím § 16 a násl. zákona a celkem činí: 220.000,- Kč (slovy: 

dvěstědvacettisíckorunčeských) bez DPH, tedy 266.200,- Kč (slovy: Dvěstěšedesátšesttisíc-

dvěstěkorunčeských) s DPH.  

 rekapitulace → tab. č. 1 

Část zakázky-položka Maximální cena bez DPH Maximální cena s DPH 
1. Celkové dílo – provedení 
elektrorevizí dle výše 
uvedeného přehledu 

 

220.000,--Kč 
dvěstědvacettisíckorunčeských 

266.200,--Kč 
Dvěstěšedesátšesttisíc--
dvěstěkorunčeských 

Celkem   220.000,--Kč 266.200,--Kč 

 



Zadání dle směrnice č. 156 o zadávání veřejných zakázek příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje 
 
 
Zadávací dokumentace 

 

Strana 11  

2.1.2 Doba plnění 

Smlouva na plnění Veřejné zakázky bude uzavřena bezodkladně po výběru nejvhodnější nabídky. 

Podrobný harmonogram plnění obsahuje závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky 

(příloha č. 1 této zadávací dokumentace). Zakázka musí být dodána,  uzavřena a 

vyfakturována nejpozději 10.5. 2021 s tím, že služba bude k uvedenému datu provedena na 

místě a zadavateli předány protokoly o revizi.  

2.1.3 Místo plnění 

Místo plnění se týká místa předání dodávky a instalace k uvedení do provozu. 

Místem plnění Veřejné zakázky je :  

1) Palackého náměstí 100, 268 01 Hořovice. 

2) Masarykova 387, Hořovice 

3) Tlustice 28, 268 01 Hořovice 

 

2.1.4  Zpracování a forma nabídek 

Při podávání / zpracování nabídek se nepřipouští varianty. Zadavatel si vyhrazuje právo bez 

udání důvodu zrušit celé zadávací řízení nebo jeho jednotlivé části, a to do doby vypsání 

objednávky. 

2.2 Společná ustanovení o prokazování kvalifikace 

 

Zadavatel stanovil požadavky na kvalifikaci analogicky k požadavkům uvedeným v § 73 zákona. 

Kvalifikovaným pro splnění Veřejné zakázky je účastník, který: 

a) splní profesní způsobilosti podle této zadávací dokumentace; 

b) splní technickou kvalifikaci podle této zadávací dokumentace. 

 

2.3 Profesní způsobilost 

Účastník je povinen prokázat profesní způsobilost předložením: 

Účastník prokáže profesní způsobilost předložením písemného čestného prohlášení, 

z něhož bude vyplývat: 

- údaj o zápisu v obchodním rejstříku, nebo živnostenským listem, pokud je v něm účastník 

zapsán, či v jiné obdobné evidenci, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje; 

- předloží prostou kopii výpisu obchodního rejstříku nebo živnostenského listu 



Zadání dle směrnice č. 156 o zadávání veřejných zakázek příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje 
 
 
Zadávací dokumentace 

 

Strana 12  

- že účastník má oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu Veřejné zakázky, 

zejména příslušné živnostenské oprávnění či licenci k předmětu podnikání této vyhlášené 

zakázky 

2.4 Technická kvalifikace 

Účastník prokáže technickou kvalifikaci předložením formou čestného prohlášení 

a) Účastník doloží odbornou technickou kvalifikaci kopií oprávnění vykonávat revize 

elektrických zařízení budov a pracovních strojů s dokladem platnosti tohoto oprávnění 

v souladu s §9 „Vyhlášky 50“.  

b) seznamu významných dodávek/služeb/prací charakteru zakázky v posledním roce, 

 

2.4.1 Seznam významných prací 

Účastník je povinen předložit seznam významných zakázek, jejichž předmět je příbuzný 

s předmětem této zakázky, poskytnutých za poslední 2 roky před zahájením poptávkového řízení 

(tj. před uveřejněním výzvy k podání nabídky nebo jejím doručením účastníkovi, nebyla-li 

uveřejněna). 

Účastník prokáže splnění tohoto technického kvalifikačního předpokladu, pokud z předložených 

dokladů bude bez pochybností vyplývat, že účastník v posledních 2 letech před zahájením 

poptávkového řízení poskytl alespoň následující významné dodávky/služby/stavební práce: 

3 služby spočívající v předmětu této zakázky – REVIZE Elektrických zařízení budov a strojů pro 

objednatele obdobného rozsahu jako zadavatel (tedy budovy, obráběcí stroje, rozsah nad 

50 zaměstnanců). 

V seznamu významných prací musí být ve vztahu ke každé uvedené stavební práci uvedeny 

minimálně následující údaje: 

a) identifikace objednatele, 

b) specifikace realizovaných prací, 

c) finanční objem prací, 

d) doba realizace prací. 

(Lze doložit referencí, prohlášením zákazníka, dodacím listem, předávacím protokolem, čestným 

prohlášením atd. ….) Z předložených podkladů musí být ve vztahu ke každé uvedené zakázce 

možné bez pochybností posoudit, zda se jedná o významnou službu, jak je definována 

Zadavatelem výše. 

2.4.2 Pravost a stáří dokladů 

Účastník je povinen k nabídce předložit kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Analogicky 

k § 86 odst. 3 zákona je účastník, se kterým bude uzavřena Smlouva, povinen předložit originály 



Zadání dle směrnice č. 156 o zadávání veřejných zakázek příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje 
 
 
Zadávací dokumentace 

 

Strana 13  

nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, pokud již nebyly v poptávkovém 

řízení předloženy. 

Doklady v nabídce, prokazující základní způsobilosti – oprávnění k podnikání v oboru prokáže 

účastník předložením kopie živnostenského oprávnění, nebo čestným prohlášením.  

této zadávací dokumentace a profesní způsobilost prokáže účastním předložením kopie 

platného oprávnění k provádění požadované činnosti s čestným prohlášením o tom, že 

doklad je pravý a platný. 

Je vyžadováno/připuštěno i čestné prohlášení – to musí být ze strany účastníka podepsáno 

statutárním orgánem nebo jinou osobou prokazatelně oprávněnou jednat za účastníka; v takovém 

případě doloží účastník toto oprávnění v originálu či v kopii v nabídce. 

 

3. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

3.1 Základní požadavky zadavatele 

Účastník stanoví nabídkovou cenu za řádné a včasné splnění předmětu Veřejné zakázky, na 

jejíž plnění podává nabídku. 

Uchazeč vypracuje přehlednou nabídku.  

Nabídková cena a text budou uvedeny přehledně: 

1) Specifikace nabízeného služby - položka 

• Cena v Kč bez DPH 

• Sazba DPH v % 

• Cena v Kč včetně DPH 

 

3.2 Maximální výše nabídkové ceny 

Maximální výše nabídkové ceny, kterou jsou účastníci oprávněni v nabídce uvést, odpovídá výši 

předpokládané hodnoty Veřejné zakázky, uvedené výše u specifikace veřejné zakázky v tab. č. 1. 

Účastník, který podá nabídku obsahující vyšší než uvedenou nabídkovou cenu (i za jednotlivou 

část zakázky), bude ze zadávacího řízení vyloučen. 

3.3 Podmínky překročení nabídkové ceny 

Nabídková cena a veškeré její položky musí být stanoveny jako nejvýše přípustné a neměnné. 

Nabídková cena bude stanovena jako cena konečná, tj. zahrnující jakékoliv případné dodatečné 

náklady účastníka, nepřekročitelná a ve smlouvě jako cena smluvní.  



Zadání dle směrnice č. 156 o zadávání veřejných zakázek příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje 
 
 
Zadávací dokumentace 

 

Strana 14  

Překročení nabídkové ceny je možné pouze v případě, že po podání nabídky na Veřejnou zakázku 

a před termínem jejího plnění dojde ke změně relevantních sazeb DPH, a to pouze o hodnotu 

odpovídající této změně. 

Pokud dodavatel na revidovaném zařízení provede drobné opravy (nebo použije dodaný materiál), 

které odstraní příčiny případného odmítnutí revize položky, a tato položka celkově nepřesáhne 

30.000Kč bez DPH, bude toto považováno za provedené opravy mimo tuto zakázku a dodavatel 

toto vyúčtuje zvlášť, výhradně však po předchozím odsouhlasení zadavatelem.  

 

4. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 114 odst.  

 

1. nabídková cena 

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude nižší oproti 

nabídkovým cenám ostatních účastníků a současně bude nejlépe vyhovovat účelu použití. 

Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny z došlých nabídek v Kč bez DPH. 

5. OBCHODNÍ PODMÍNKY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1 Obchodní podmínky 

S ohledem na specifiku dodávky požaduje objednatel standardní podmínky a záruku na dodávku 

zboží 2 roky.  

5.2 Platební podmínky 

Platební podmínky obsahuje – standardní – při dodávce zboží vydá prodávající fakturu se 

splatností 14 dnů.   

5.3  

 

6. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 

7. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK 

7.1 Podání nabídky 

Nabídky na Veřejnou zakázku se podávají výhradně elektronicky do systému e-zak na profilu 

zadavatele: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_104.html Nepřijímají se 

nabídky v listinné podobě.  

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_104.html


Zadání dle směrnice č. 156 o zadávání veřejných zakázek příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje 
 
 
Zadávací dokumentace 

 

Strana 15  

Vždy musí být uvedena adresa, e-mail, telefon, na nichž je možné vyrozumět účastníka o tom, že 

jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. V nabídce musejí být uvedeny 

identifikační údaje účastníka v rozsahu dle § 28 odst. 1 písm. g) zákona. 

Účastník může v poptávkovém řízení podat pouze jedinou nabídku, a pokud podá nabídku, 

nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž poptávkovém 

řízení prokazuje kvalifikaci. 

 

Nabídka na Veřejnou zakázku bude předložena v následující struktuře: 

a) Obsah nabídky strukturovaný dle článku 3.1) 

b) Další dokumenty dle uvážení účastníka 

7.2 Požadavky na způsob provedení požadovaných úkonů 

Zadavatel požaduje při provedení služby dodržení následujících zásad:  

Revizní zpráva bude obsahovat u každé položky – fotografii revidované položky (v případě budov, 

rozvaděčů a strojů), dále zadavatel požaduje zachování značení položek čárovými kódy, ke každé 

položce bude vyhotovena přehledná revizní zpráva a kromě zákonem stanovených revizních 

protokolů bude zadavateli předán přehledný seznam, obsahující čárové kódy, popis položky a 

další identifikaci s uvedením termínu následné revize.  

 

Následující požadavky na členění nabídky dle výše uvedeného mají doporučující charakter. 

8. VYSVĚTLENÍ A ZMĚNY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

8.1 Vysvětlení zadávací dokumentace 

Účastníci jsou oprávněni po zadavateli písemně požadovat vysvětlení zadávací dokumentace. 

Písemná žádost musí být doručena kontaktní osobě zadavatele Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. 

na uvedenou emailovou adresu (systémem E-zak) nejpozději 3 dny před uplynutím lhůty pro 

podání nabídek. Na později doručené žádosti není Zadavatel povinen reagovat. Vysvětlení 

zadávací dokumentace Zadavatel poskytne všem dodavatelům, a to stejným způsobem jako výzvu 

k podání nabídky.  

Zadavatel může poskytnout účastníkům vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí žádosti.  

8.2 Změny a doplnění zadávací dokumentace 

Kdykoli v průběhu lhůty pro podání nabídek může Zadavatel přistoupit ke změně nebo doplnění 

zadávací dokumentace. 

 



Zadání dle směrnice č. 156 o zadávání veřejných zakázek příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje 
 
 
Zadávací dokumentace 

 

Strana 16  

8.3 Jazyk nabídky 

Nabídka musí být zpracována ve všech svých částech v českém jazyce (výjimku tvoří odborné 

údaje a názvy). 

Kontaktními osobami Zadavatele pro účely prohlídky místa plnění : Ing. Vladimír KEBERT, 

CSc 731582691 – vkebert@soshorovice.cz  a  Mgr. Alena Lhotáková, zástupce řed.: 731582655 

alhotakova@soshorovice.cz  

9. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 11.3 2021 v 9:00 hodin na  

adrese zadavatele Palackého náměstí100, Hořovice. Zástupci účastníků, majících zájem o účast 

na prohlídce místa plnění, se v uvedenou dobu shromáždí na adrese zadavatele zakázky, č,dv 

13, 1. patro budovy. Je možno z iniciativy účastníka dohodnout i jiný termín s odpovědnou nebo 

kontaktní osobou této zakázky telefonicky - 731582691. 

Za jednoho dodavatele se mohou prohlídky místa plnění účastnit nejvýše 2 osoby. 

Kontaktními osobami Zadavatele pro účely prohlídky místa plnění : Ing. Vladimír KEBERT, 

CSc 731582691  a  Mgr. Alena Lhotáková, zástupce řed.: 731582655 

  

10. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A TERMÍN HODNOCENÍ 

10.1 Lhůta a místo pro podání nabídek 

Nabídky na Veřejnou zakázku se podávají v elektronické (mailem) dle článku 6.1 nebo v listinné 

podobě osobně nebo poštou na adresu sídla Zadavatele ve lhůtě pro podání nabídek: 

• Lhůta pro elektronické podání nabídek končí dne 19.3.2021 v 12:00 hodin.  Nabídky musí být 

podány elektronicky na profilu zadavatele E-zak: https://zakazky.kr-
stredocesky.cz/profile_display_104.html.  Zájemce si může vyžádat potvrzení o doručení.  

10.2 Otevírání nabídek 

10.3 Hodnocení nabídek bude provedeno ihned po uzávěrce dodání nabídek.  

Dodavatelé budou informování o výsledku neprodleně. 

Hodnocení nabídek je neveřejné.  

 

dne:     8.03.2021 

 

 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_104.html
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_104.html


Zadání dle směrnice č. 156 o zadávání veřejných zakázek příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje 
 
 
Zadávací dokumentace 

 

Strana 17  

-------------------------------------------------------------- 

Ing. Vladimír KEBERT, CSc 

ředitel školy 


		2021-03-08T15:03:31+0100
	Ing. Vladimír Kebert, CSc




